Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 20 июня 2016 года							№ 12/4

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за добросовестный и безупречный труд, за высокий профессионализм и в честь Международного дня медицинской сестры.

ВОРОНЦОВУ ОЛЬГУ ПЕТРОВНУ – медицинскую сестру перевязочной хирургического отделения ГБУ РМЭ "Детская республиканская клиническая больница";
ЕГОШИНУ ИРИНУ ЮРЬЕВНУ – медицинскую сестру палатную отоларингологического отделения ГБУ РМЭ "Детская республиканская клиническая больница";
АКЛАНОВУ ГАЛИНУ МИХАЙЛОВНУ – лаборанта бактериологической лаборатории ГБУ РМЭ "Детская республиканская клиническая больница";
НОВОСЕЛОВУ НИНУ НИКОЛАЕВНУ – медицинского регистратора медицинской части ГБУ РМЭ "Детская республиканская клиническая больница".

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев